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KATA ADÓALANYOK HIPA BEVALLÁSI KÖTELEZETTSÉGE 
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Egyre közkedveltebb a kisadózó vállalkozások tételes adója ( KATA), így több ezer adózót 
érinthet az év eleji iparűzési adóbevallási határidő . 
 
A Htv.39/B.§ (6) bekezdés szerint bevallást kell benyújtania az adózónak 

 
39/B.§.  (6) *  A (3) bekezdés szerinti adóalap-megállapítást alkalmazó kisadózó vállalkozás a 
naptári év egészére (mint adóévre) egy adóbevallást nyújt be az adóévet követő év január 15-
ig, ha 

- a) az adóévre fizetendő adó az adóévre ténylegesen megfizetett adóösszegnél azért kevesebb, 

mert a kisadózó vállalkozások tételes adójában az adófizetési kötelezettség - egy vagy több 

alkalommal - szünetelt, 

b)  a KATA alany az önkormányzat rendelete alapján az adóévben adóalap-mentességre, 

adókedvezményre, vagy az építőipari tevékenység kapcsán megfizetett általányadó, illetőleg a 

költségként/ráfordításként elszámolt e-útdíj összegével csökkenteni kívánja az állandó jellegű 

tevékenységéhez kapcsolódó adófizetési kötelezettségét a bevallást az adóév január 15-ig kell 

benyújtania. 

 

Ezen bevallásokat csak és kizárólag a NAV –hoz kötelesek benyújtani. A nyomtatványok a NAV 

honlapján ÁNYK formátumban érhetőek el. Az iparűzési adóbevallás feldolgozása, esetleges 

javítása az önkormányzati adóhatóságnál történik és az adófizetést is az önkormányzat számlájára 

kell változatlanul megtenni. Tájékoztatjuk, hogy az iparűzési adóbevallás nyomtatvány kizárólag 

elektronikus úton nyújtható be az állami adóhatósághoz. 
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